
お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
ゴールデンウィーク期間は暦通り（カレンダー通り）のお休みとさせていただきます。

2024年【ゴールデンウィーク休業期間】
4月28日（日）：休業
4月29日（月）：休業 《昭和の日》
4月30日（火）：通常通り営業
5月 1日（水）：定休日
5月 2日（木）：通常通り営業
5月 3日（金）：休業《憲法記念日》
5月 4日（土）：休業《みどりの日》
5月 5日（日）：休業《こどもの日》
5月 6日（月）：休業

休業日の電話・FAXでのお問い合わせはお休みさせていただきます。
Webサイトからのお問い合わせ、またメールでの問い合わせにつきましては
30日(火)・2日(木)、また7日(火)以降に順次対応させていただきます。
お客様におかれましては大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも生和不動産保証株式会社を宜しくお願い申し上げます。


